
 
 
 
    REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA 
Stručna služba Skupštine  

Dršćevka 3, Pazin p.p. 40  
tel. (0)52  351-661;  fax. (0)52  622-906 
 
Klasa:  024-01/14-01/07 
Urbroj: 2163/1-01/1-14-03 
Pula, 14. ožujka  2014. 
 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       n/r. mr.sc. Valter Flego  
 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaklju čka o  izmjenama i dopunama Zaklju čka o predlaganju 
  članova Nadzornog odbora trgova čkog društva Kaštijun d.o.o. Pula 
  - dostavlja se 
  
 
 
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 
 S poštovanjem,  
 
 
 
 
       Tajnica Skupštine  
 
       Vesna Ivančić, dipl. iur.  
 
       
 
 
Privitak: 
1. Prijedlog Zaključka s obrazloženjem 
2. Životopis 2x 



Temeljem članka 48. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(pročišćeni tekst, NN 19/13), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 10/09 i 4/13) Župan istarske županije dana 17. ožujka 2014. godine 
donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o izmjenama i dopunama Zaklju čka  

o predlaganju članova Nadzornog odbora  
trgova čkog društva Kaštijun d.o.o. Pula 

 
 
1. Ovim Zaključkom mijenja se Zaključak Župana KLASA: 003-02/14-01/07 URBROJ: 

2163/1-01/8-14-2 Pula, 03. ožujka 2014. kojim se Predlaže Skupštini trgovačkog društva 
Kaštijun d.o.o. iz Pule da u Nadzorni odbor imenuje slijedeća dva predstavnika Istarske 
županije: 

 
1. Duško Kišberi i 
2. Klaudio Privrat 
 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

 
KLASA: 024-01/14-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 17. ožujka 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN 
         mr. sc. Valter Flego 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Duško Kišberi, Rovinjska 29, 52440 Poreč, 
2. Dejan Jurčić, Lavnada 34, 52212 Fažana, 
3. Klaudio Privrat, Fucane 74, 52203 Medulin, 
4. Kaštijun, Ciscuttijeva 2, 52100 Pula, 
5. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 
6. Objava, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje  
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

1. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE OVOG ZAKLJUČKA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 48. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi - pročišćeni tekst (Narodne novine, br. 19/13 i 4/13), članak 65. i 
85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 10/09 i 4/13) kojima je 
propisano da župan imenuje i razrješuje predstavnike u tijelima javnih ustanova i trgovačkih 
društava iz članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.   
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 
Mandat članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula ističe 
09.03.2014. godine. Nadzorni odbor kojeg imenuje Skupština Društva ima pet članova, od 
kojih dva člana predlaže Istarska županija, dva člana Grad Pula i jednog člana trgovačko 
društvo.  
Sukladno navedenom Župan Istarske županije predložio je dana 3. ožujka 2014. godine da 
se Skupštini trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. iz Pule u Nadzorni odbor imenuje slijedeća 
dva predstavnika Istarske županije: Duška Kišberija i Dejana Jurčića. Međutim, zbog potrebe 
kontinuiteta  i budući da član Kaudio Privrat koji je ranije bio predstavnika Grada Pule ima 
prebivalište u Medulinu, predlaže se da on ostane član NO, odnosno da se imenuje kao 
predstavnika Istarske županije, zbog čega se predlažu ove Izmjene i dopune ranijeg 
Zaključka.  
 
 
3. TEKST NACRTA AKTA 
 
Priloženo se dostavlja tekst prijedloga Zaključka o predlaganju članova Nadzornog odbora 
trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula s životopisima predloženih kandidata. 

 
 
 
 
 
 


